檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：王春雅

傳真：03-8462787

電話：03-8462860*276

電子信箱：spring@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：府教終字第1040038559號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專案人員及廠商聯絡名單。(1040038559_Attach001.doc)

主旨：有關「全國新住民火炬計畫」－103學年度新住民及其子

女培力與獎助學金計畫案，請　查照。

說明：

一、依據內政部移民署104年2月25日移署移輔偉字第10400269

89號函辦理。

二、本案受理日期，原為104年2月24日（星期二）至3月24日

（星期二），因故變更為104年3月5日（星期四）至3月31

日（星期二），造成不便，敬請見諒。

三、各校如有任何相關問題，請於週一至週五上午9點至中午1

2點，下午1點30分至5點30分去電主辦單位詢問，聯絡方

式，詳如附件 。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立東華

大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學、

國立花蓮特殊教育學校

副本：本府教育處 2015-03-03
16:51:15

1040000614

■■■■■■■■■■■■■104/03/04

■■■■■■■